МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     24.08.2022  №     2949

О признании утратившими силу отдельных постановлений мэрии города Новоси-

бирска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления мэрии города Новосибирска:

от 30.06.2011 № 5736 «Об утверждении проекта межевания территории квар-

тала № 13 в границах проекта планировки жилого, общественно-делового и

рекреационного назначения по Бердскому шоссе (устье реки Ини) в Октябрьском и

Первомайском районах»;

от 27.02.2012 № 1908 «Об утверждении проекта межевания территории квар-

тала № 14 в границах проекта планировки жилого, общественно-делового и

рекреационного назначения по Бердскому шоссе (устье реки Ини) в Октябрьском и

Первомайском районах».

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в

течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование по-

становления.

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть

consultantplus://offline/ref=DD7C0EA7E71BF5D829FBC83FA60FC6945CDDC1B3AB3AEB500C299F6222030E11B786AB5F784411C2A5BA550470c85BH
consultantplus://offline/ref=DD7C0EA7E71BF5D829FBD632B063989D57DE9BBAA431E0075376C43F750A0446E2C9AA033E1802C0A8BA57006F80C5FEc65DH